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CHEVILLE NYLON CLASSIK
SCELLIT

Référence

350200903100

350200903200

350200911600

350200902800

350200902900

350200906500

350200909700

350200903000

350200906600

Version sans collerette.
Cheville 100% nylon.
Faciles a poser dans tous les matériaux.

Diametre

10

12

14

Longueur

50

60

75

25

30

30

30

40

40

Fixation Iégere polyvalente de qualité. Idéales agenceurs et cuisinistes.
Excellent comportement de -20°C a +60°C.

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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